Prot. m. 0001299 del 14/01/2021 - [UOR: SI000026 - ClassifwiS] Disposizione del Direttore Generale 3L/2021

nternational I\ r
nterdisciplinary

ntersectoral E 2 DR
¥ RESEARILH

School of Advanced Studies

Oggetto: assegnazione premio SAS AWORD 2019

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA |'adozione della Carta Europea dei Ricercatori ed il Codice di Condotta per loro assunzione e
I'adozione della strategia risorse umane;

VISTO il "Regolamento dei corsi di Dottorati di ricerca e della School of Advanced Studies”, emanato
con D R n. 202 del 04/07/2013;

VISTA la delibera del Consiglio della School of Advanced Studies, nella seduta n. 2 del 25 marzo 2019,
relativa il bando "SAS AWORD 2019";

VISTI gli impegni che I'Universita degli Studi di Camerino ha assunto nell'ambito della Human
Resources Strategy for Researchers, per I'attuazione dei quali ha ottenuto dalla Commissione
Europea il diritto di fregiarsi del logo HR-Excellence in Research;

VISTO il Bando "SAS AWORD 2019 — Call for application”, emanato con DR n. 21571, repertorio n. 68
del 2 aprile 2019;

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice, nominata dal Consiglio della SAS, seduta n. 5 del g
ottobre 2019;

VISTE le difficolta derivanti dalla diffusione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 che hanno
rallentato le procedure di valutazione delle candidature presentate;

VISTA la graduatoria redatta dalla Commissione giudicatrice in data 3 dicembre 2020;

DISPONE

I'erogazione del premio "SAS Award 2019", consistente in una somma di denaro pari ad € 1500,00 a
ciascuno dei seguenti dottorandi risultati vincitori:

v Ngahang Kamte Stephane Landry

v Marinelli Oliviero

v’ Karami Vania
Tale somma si considera comprensiva della ritenuta alla fonte a titolo d'imposta pari al 25% che
gravera per il 5o% sul percipiente.
Il costo complessivo gravera per due premi sul centro di costo/unita analitica "SASDRI — SAS
dottorato di ricerca” e per un premio sul centro di costo/unita analitica “SASFGE — SAS
funzionamento” del budget 2020.

Il Direttore Generale

(Dott. Vincenzo Tedesco)

Firmato djgitalmente da: VINCENZO ANTONIG-TEDE:
Limjtazighi d'uso: Explicit Teﬁeﬂiﬁﬁe sued th
Sigtema Pubbhc d| Idenma Dlgltale( jta f r#&
ubI l Bfl D digital idepftity

A ) 1'

Universita di Camerino 62032 Camerino (Italy)

School of Advanced Studies Via Camillo Lili 55
tel. +39 0737/40.2058 -3060 - 4611 -2027
postlaurea@unicam.it WWW.unicam.it



mailto:postlaurea@unicam.it



		2021-01-14T08:09:11+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




